BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________

__________________________________

 Số:            /TB-VCLPT Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký
_______________________________

 Ngày 14 tháng 8 năm 2024, Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã ký Quyết

định số 1896/QĐ-BKHĐT về việc điều động, bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Anh,

Phó Vụ trưởng Vụ Kinh tế công nghiệp, dịch vụ giữ chức Phó Viện trưởng Viện

Chiến lược phát triển, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, thời hạn 5 năm kể từ ngày 20 tháng

8 năm 2024.

 Viện Chiến lược phát triển trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký của

ông Nguyễn Quốc Anh để quý cơ quan, đơn vị được biết và phối hợp công tác.

Chữ ký của ông Nguyễn Quốc Anh

Phó Viện trưởng Viện Chiến lược phát triển

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Bộ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh,

  thành phố trực thuộc Trung ương;

- Viện CLPT: LĐV và các đơn vị;

- Phòng QLKH (để đăng tin);

- Lưu: VT, TC-HC.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Lệ Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:19:08+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Quốc Anh<Quocanh@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T22:12:09+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Lê Quang Đạo<daolq.vids@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:36:12+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Lệ Thủy<Nguyenlethuy@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lan Phương<phuongnl.vids@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lan Phương<phuongnl.vids@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lan Phương<phuongnl.vids@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lan Phương<phuongnl.vids@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!